
                                 

             Svenmedkepsens Julkal 2023 
 

Del 1 

 

Använd strumpstickor eller rundsticka. 

Lägg upp 80 maskor med ett garn på 300 meter / 100 gram och stickor nummer 3 om det är till fåren, 

hundarna m.m du vill sticka. 

Gärna flera olika färger på garnet, perfekt till restgarner. 

Jag väljer ju att sticka till Svenmedkepsen för att få en lugn jul  

Vill du sticka till småfolk o annat knytt så ta ett tunnare garn 400 m på 100 gram o tunnare stickor , 

2,5 mm. 

Sticka runt i resår stickning, 1 avig ,1 rät i 6 varv. 



Öka sen 4 maskor jämnt fördelat på varvet och sticka endast räta maskor(slätstickning) 

Sticka enligt diagrammet börja nere i högra hörnet , upprepa varvet runt. 

 

 

 



 

 



Del 2 

 

Fortsätt sticka runt efter diagrammet. Byt gärna färger och fäst garnändarna om du får tid över 

medan du väntar på nästa del. 

Det som är gjort är gjort som Svenmedkepsens säger ( kan tolkas på flera sätt) 

Tror han menar allt dumt han ställt till,men nu får han vara snäll ända fram till jul.  

 

 

 

 

 



Del 3 

Diagram 3 och 4 

Sticka först runt efter diagram 3. 

Sticka runt efter diagram 4 i 4 varv. Dela sen på arbetet i en fram o baksida.  

Maska av 3 maskor ,sticka 36 maskor, maska av 6 maskor i sidan ,sticka tills 3 maskor återstår på 

varvet och maska av även de. Dra av garnet o genom sista maskan . 

Vänd och sticka tillbaka med aviga maskor ( bakstycket) 

Fortsätt med diagrammet men varannan gång får du sticka kontrastfärgen på aviga varvet. Gör som 

vanligt med kontrastfärgen undertill så syns den bäst.  

Sticka hela diagrammet , allt som allt 19 varv.. 

Maska sen av 10 maskor i var sida. Maska först av 10, sticka varvet ut. Maska av de första 10 på nästa 

varv, sätt de mittersta 16 på en tråd 

 

 



Del 4  

 

Fortsätt sticka framstycket efter diagram 4 till och med varv 12. 

Sticka 14 maskor, maska av de mittersta 8 och sticka 14 maskor. Nu stickas ena sidan men fortsätt 

efter diagrammet. Maska av 1 maska vart annat varv mot mitten för halsringningen. Gör detta tills 

framstycket är lika långt som bakstycket. Sticka andra sidan av framstycket. 

Sy ihop axelsömmarna. Fäst trådar. Plocka sen upp längs med halsringningen och de sparade 

maskorna på bakstycket . Cirka 42 maskor och sticka en resår, 1 avig och 1 rät i 3 varv. Maska av i 

resår . 

Gör likadant runt ärmhålen, cirka 32 maskor och lika många varv.  

Skölj upp och blocka västen. 

 



Tomteluva 

Lägg upp 44 maskor och sticka runt i resår, 3 varv. 

På nästa varv görs hålen för öronen, fortfarande i resår. Sticka 4 maskor, 2 omslag och 2 ihop, sticka 9 

maskor, 2 omslag och 2 ihop, sticka resten av varvet och nästa varv som också stickas i resår. 

Resten stickas runt i slätstickning. När stycket mäter 5 cm kan du välja att börja på toppen eller 

fortsätt lite till om du vill ha en längre luva. 

Lyft 1 maskan på var sticka, sticka nästa och dra den lyfta över. Gör detta varje varv tills du har 4 

maskor kvar. Stickar du magic loop så sätt markörer. 

Gör en snodd o tofs. 

Jag har stickat in Sven men det går fint att brodera namn också 

 

Lycka till och en God jul! 

 

Var god kopiera inte. Mönstret  finns att ladda ner i min webbshop gratis  

www.rostockskeramik.se      Design Lena Bergsman 

http://www.rostockskeramik.se/

